
84

ČESKÁ STOMATOLOGIE A PRAKTICKÉ ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ – CZECH DENTAL JOURNAL 3/2024 

INFORMACE

PRAŽSKÉ DENTÁLNÍ DNY 2024 DOPROVODÍ ROZSÁHLÁ VÝSTAVA

Po slavnostním zahájení se v pátečním odborném pro-
gramu (18. 10.) představí dva zahraniční přednášející. 
Univ.-Prof. Dr. Falk Schwendicke, MDPH, z  mnichov-
ské univerzity je jedním z nejcitovanějších autorů součas-
né stomatologie. Jeho přednáška nese všeříkající název 
„Umělá inteligence ve stomatologii: příležitost nebo hroz-
ba, senzace nebo propadák?“. Pokračovat bude jeho kole-
ga z mnichovské univerzity Dr. med. dent. Sascha Herbst 
se sdělením „Principy a možnosti terapie vitální pulpy“. 

Sborník abstraktů PDD 2024 bude k  dispozici tento-
krát pouze v  elektronické podobě na www.dent.cz, a  to 
ještě před konáním kongresu. 

Kongres bude doprovázen rozsáhlou dentální výsta-
vou, která zaplní foyery před přednáškovými sály v obou 
patrech O2 universum.

V pátek 18. 10. večer se v hale A uskuteční společenský 
večer s koncertem, v němž vystoupí kapely Monkey Bu-
siness, YesBlues a Parolet. Účast na společenském veče-
ru je možná pouze na základě rezervace provedené v rám-
ci přihlášky na kongres PDD a  po úhradě rezervačního  
poplatku. 

Informace a program: www.dent.cz:  
(Vzdělávání / Kongres PDD).

Vzdělávací středisko ČSK

Česká stomatologická komora vás zve na 27. ročník mezinárodního kongresu Pražské dentální dny, který se 
koná ve dnech 18.–19. 10. 2024 v O2 universum. 

Sledujte osvětový projekt České stomatologické komory  
zaměřený na prevenci v oblasti ústního zdraví. 

Republika bez kazu je tu pro laickou i odbornou veřejnost – budeme rádi, pokud se aktivně  
zapojíte a své náměty a nápady zašlete na tiskové oddělení (dufkova@dent.cz).

www.republikabezkazu.cz                          republikabezkazu                          Republika bez kazu

proLékaře.cz | 30.4.2025


